33

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2019 года 				   № 65                                              ст. Куринская

Об утверждении административного регламента
администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»
(в редакции от 02.11.2023 г. №84)

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:
1. Утвердить административный регламент администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» (прилагается).
2. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 20.05.2014 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» считать утратившим силу.
3. Специалисту 1 категории администрации Григорьевой Е.А. официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов